



Российская Федерация  
Республика Хакасия

Россия Федерациязы  
Хакас Республика

**ЗАКОН  
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ**

**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ  
АКТЫ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ В ЧАСТИ НАПИСАНИЯ  
НАИМЕНОВАНИЯ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА**

Принят Верховным Советом Республики Хакасия 29 ноября 2017 года

**Статья 1**

В строке 38 приложения 2 к Закону Республики Хакасия от 05 мая 2004 года № 20 «Об административно-территориальном устройстве Республики Хакасия» («Вестник Хакасии», 2004, № 22; 2009, № 5, № 80, № 91; 2010, № 41; 2011, № 16; 2012, № 103; 2013, № 10; 2014, № 28; 2015, № 46; 2016, № 20) слово «Берёзовка» заменить словом «Березовка».

**Статья 2**

В абзаце третьем пункта 2 статьи 1 Закона Республики Хакасия от 22 сентября 2004 года № 48 «О перечне труднодоступных и отдаленных местностей на территории Республики Хакасия» («Вестник Хакасии», 2004, № 43; 2012, № 89) слово «Берёзовка» заменить словом «Березовка».

**Статья 3**

В пункте 7 статьи 6 Закона Республики Хакасия от 07 октября 2004 года № 66 «Об утверждении границ муниципальных образований Алтайского района и наделении их соответственно статусом муниципального района, сельского поселения» («Вестник Хакасии», 2004, № 48; 2014, № 74, № 75) слово «Берёзовка» заменить словом «Березовка».

**Статья 4**

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава Республики Хакасия –  
Председатель Правительства  
Республики Хакасия

В.М. Зимин

г. Абакан  
07 декабря 2017 года  
№ 87-ЗРХ